РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СЛАЩЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СОВЕТ   СЛАЩЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.09.2022 г.                                                                                     № 12/2–С

«О признании утратившими силу некоторых решений Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

С целью актуализации нормативно - правовой базы Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Слащевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:

- от 11.12.2017 г. № 155/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
- от 13.06.2018 г. № 11/1-С «О внесении изменений в Решение Совета Слащевского сельского поселения от 11.12.2017 года № 155/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
- от 09.11.2018 г. № 20/1-С «О внесении изменений в Решение Совета Слащевского сельского поселения от 11.12.2017 года № 155/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

- от 26.03.2021 г. № 7/4-С «О внесении изменений в Решение Совета Слащевского сельского поселения от 11.12.2017 года № 155/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

- от 25.02.2022 г. № 3/5-С «О внесении изменений в Решение Совета Слащевского сельского поселения от 11.12.2017 года № 155/1-С «Об утверждении Правил благоустройства территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
Глава Слащевского

сельского  поселения                                                                              Н.М. Бочаров